Cumque de anno 1710: per[per]t[ur] interpret[ur] dictas s[er]m[is] D.
Comes Don Camillus Prata per[per]t[ur] dicta Separata
Communita, et effectum consequendi dictas parcel
:las ab his respectiue debitas, que cum modum

non haberent dictum respectiue eorum debitum sumam
:di, exorauerunt inue[n]t[ur]i s[er]m[is] s[er]m[is] et s[er]m[is] D. Comitem Don
Duame Baptam Prata, ut susp[er]ditare vellet di
:tas respectiue parcelas, prout eas susp[er]ditauit s[er]m[is]
:missusque fuit dictas olim D. Comes Prata, et sine
:preiudicio precedentium obligationum a dictis Commu
:nitatibus susceptarum de quibus in superius relatis In
:strumentis, ope etiam noue dispensationis Senatus
:Excelsi in eorum eadem Communita obligationum suscep
:erunt Inuere eiusdem olim Excelsi s[er]m[is] Comitis Prata
pro restitutione dicta Summa librorum triuginta mille
:nonemcentum quatuoraginta septem sol. 5. imp[er]g termino
annorum sex tunc proce s[er]m[is], redacto etiam interuentu
ad libras quattuor sol. 5. imp[er]g, reportata per eundem
s[er]m[is] Excelsum Inuere Comitem Prata a dicto s[er]m[is]
D. Comite Prata opportuna Cassione, ut s[er]m[is] app[ar]a
:ret ex binis Instrumentis receptis a D. C. et Cons. co. D.
Duame Inuere Lamberto de Colle Miani No. sub
:dictis diebus quinta M[en]sis Aprilis, et quinta M[en]sis
Octobris predicti elapsi anni 1710: seu s[er]m[is] quibus
Cumque exp[er]t[ur]a dilacione pro restitutione predictarum
Capitalium parcelarum s[er]m[is] D. Comes Don Alouisus
Prata filius, et Coheres dicti s[er]m[is] D. Comitis

Don Joannis Baptiste nonnullas decuit ingenuas exa-
ta respectiva Communia que cum modum non habere
studuerim inuenire alios Subuentores eorundem Capitali-
um parcelarum co-ordinarum summa libran-
um triginta mille nonem centum quadraginta septem, et
sol. 5. imp. prout inuenimus Sen. M. d. Comitem
Hieronymum Luinum pro summa libranum quidam mille
mille nonem centum quadraginta septem sol. 5. imp. necnon
Sen. M. d. Alexandrum, et Iuues de Bononijs pro ve-
ridna alia summa libranum quidam mille qui in re-
p. miserunt summa M. d. Comitem Don Moysium
Brotum etiam ut Iurorem et Curatorem M. d. Equitem
Hierosolimitani Don Joseph eius Iuris de Titis Capiti-
tibus parcelis co-ordinarum summa integram par-
cellam libranum triginta mille nonem centum quadra-
ginta septem, et sol. 5. imp. reposita a rege commu-
nitate opportuna iurium Cessione, publico appente
Indie huius diei sexta Mens Decembris Cypri anni
1751. recepta a Don Carolo Joseph Mathio de Col.
Mariano Notario, sen. M. d.
Cumque occasione nomi-
nomi Curie summa respectiva Communia in unum co-
iuncta fuerint, et ideo J. d. Deputati Externi Tit.

Comunitatis Oppidi Legnam studuerim ad effectum
diminendi interuentum respectuum Capitalium parcelarum
pro ipsa Communitate debitum respectum credi-
toribus inuenire alios Subuentores, prout in se-
reuerit Subuentorem pro summa libranum quidam mille cen-
tum sub interuentum in rationem libranum triginta mille
Tit. pro summa centum libranum in unum, et ad vitam
Cumque summa libranum quidam mille centum
Tit. J. d. Deputati Externi interdant persolvere
M. d. Don Comiti Don Carolo Luino uti Tit. et Tit.
voti prelati Sen. M. d. Comitis Don Hieronymi
ad computum predictarum libranum quidam mille
nonem centum quadraginta septem, et sol. 5. ut supra
pro dicta respectiva Communia debitum prelati
Sen. M. d. Comiti Don Hieronymo Luino, ad quem
effectum prelati J. d. Deputati Externi Tit. Comi-
munitatis Legnam repositum a Supremo Consi-
lio Economico decretum approbationis sub die deci-
maginta proxime classis Meris Panuaris teno-
ris inferius inferendi
Cumque nil aliud super sit, quam ad possum denari-
re hinc deo est quod
M. d. Tit. Don Moysius Cambizus Viccomes Tit.

Jo. M. d. Don Cajetani S. R. S. Sancti Sepha-
mi in Subdio inter Mediolani, et
Nobilis Domus Phisicus Carolus Del Sole Titulus Jo. Nobilis
Dni Francis S. O. S. Sanctissimi Salvatoris in Xendo.
chiv Mediolani ambo uti Deputati Eximini predicti
Communitatis Oppidi Legnani, utendo in hac parte
fide Devero Juramentis, et approbationis intervenit ut
supra inferendi hinc presentes et
Voluntarie et

Et omnibus modis
Contentis, et confecti fuerunt, ac confitentur habuisse
recepisse, numerasse, et ad se tenuisse, prout vere, et
realiter, ac cum effectu habuerunt, receperunt, nu-
meraverunt, ac ad se tenuerunt hinc presentaliter, et
in presentia et

Ab Anno, et Anno Dno Comite Don Petro Antonio Pri-
ta Titulo Jo. M. d. Dni Comitis Don Camilli S. R. S. Sancti
Georgij ad Palladium Mediolani, et ab Anno Dno Be-
nede Dno Don Joseph Simonetta Titulo Jo. M. d. Dni
Caroli S. R. S. Sancti Michaelis ad Cingiam Mediola-
ni uti respectiva. Preposito, et Canonico Præcipuis
Galonic Collegiæ Sancti Georgij ad Palladium Medio-
lani, et a Venerando Capitulo civitatis Sancti Galonic

Collegiæ specialiter Delegatis, ut ex Ordinatione Ca-
pitulari Diei vigesima secunda Mensis presentis in-
ferendi inferenda hinc presentibus, et presentaliter
Tantibus, solentibus, et numerantibus de pecuniis,
ut dixerunt et retractis a venditione domus a Sergio;
nante cum certis quinquaginta circa terciae anne-
ris diei infra Corpora Sanctorum hinc Vobis extra
Portam Romanam, et seu, ut vulgo dicitur Vigenti-
nam velia, a anni Jo. Modum Reverendo Dno
Don Jo. Jo. Francisco Alberti olim ex Modum
Reverendis S. S. Canonicis Dicit Galonic Collegia-
re, ad effectum convertendi fructus eorumdem
Donorum ad usum civitatis diei dispositionis, a
venditione, inquam facti a dicto Venerando Ca-
pitulo S. S. Hieronymo, et fructibus de Behingyphis
prout apparet ex Instrumento diei decima presentis
Mensis presentis recepto a S. C., et Confiditio Dno Be-
rante Eribotto Mediolani Notario, seu Jo. M. d. d.
Summam librorum quindecimille centum ad cursum
Proclamatum

Quæ libus quindecimille centum presentibus Jo. M. d. d.
Don Alojzias Cambizus, et Nobilis Domus Phisicus
Carolus Del Sole uti Deputati Eximini Dicit Com. as

Oppidi Legnani promiserunt, et promittunt sub obli-
gatione respectuorum Personarum, et Honorum dictae
Communitatis Oppidi Legnani, et etiam eorum, quae
non solent venire sub generali obligatione, et specia-
lem mentionem requirunt, signori dicti Muro, et Reue-
rendissimo Dno Curio Proposito Curiae, et Admodum
Reverendo Dno Canonico Don Joseph Simonetto, Secre-
tariis ac sumis huius presentibus, auctoritatibus, et stipu-
lantibus nomine, vice, et auctoritate predictae
Venerandi Capituli eorum Universitatis, Mihique
Notario infrascripto uti Personae publicae stipulanti
in nomine omnium suorum, promiserunt, inquam
et promittunt dare, solvere, et restituere predicto
Venerando Capitulo dictae Regiae Gallicae Collegia-
e Sancti Georgij ad Palladium Mediolani in bonis
speciebus aureis, et argenteis ad cursum Proclama-
tionum termino annorum decem proximis futurorum
prout ita, omni exceptione remota, ac sub respec-
tione, et salvo semper jure reportandi infrascriptam
jurium Cessionem

Interim autem dicta dilacione durante, et donec non
seguatur restitutio dictorum librorum quidem
millie centum ad cursum predictum predicti S. S.

Deputati Curiae predictae Communitatis Oppidi Legna-
ni promiserunt, et promittunt sub obligationibus, de
quibus supra solvere, et correspondere predicto Vere-
rando Capitulo dictae Regiae Gallicae Collegia-
e Sancti Georgij ad Palladium Mediolani, seu illius Admodum
Reverendo Dno per tempora Sindico, et Procuratori
intus esse dictorum librorum quidem millie centum
in rationem librorum trium, et solidorum decem in
speciebus aureis, et argenteis ad cursum Proclama-
tionum pro singulis centenariis librorum, et anno, ac ad cursum
anni S. S. incipiendo primam solutionem dictorum in-
terferentium die prima Mensis Martij venturi
anni 1762. et sic successive de anno in annum,
attento quod dicta Capituli praecellae remanebat
otiosa usque in fine praesentis Capiti Regiae Debona-
rij ad dispositionem dictae Communitatis, huius ratio-
ne brevi cessantis, et damni emergentis, et quia
dictam Venerandum Capitulum habebat promptam
et paratam aliam implicationem, ex qua eguale, et
etiam majus lucrum perciperet quam omnino sit
ere ad rem gratam suam, predicti S. S. Deputa-
ti Curiae praesentem sic, sub respec-
tione, et salvo semper jure reportandi infrascriptam
Facto quod licitum sit predictae Communitati Oppidi

Legnam restituere Dicitur Cypriolum parcelam eidem
Inventam binis in partibus, altera nempe in Summa Libras
cum decem mille, et altera in Summa Librarum quinque
mille Centum quoniam sic est, sub vestre
Item pacto, quod in casu restitutionis Dicitur Capitalis par-
celle, modis ut supra Invenit per Dicitur Communi-
tatem Cypri. Legnam, vel perinde per Dicitur Vene-
randum Capitulum perinde Dicitur se de inimicem per-
monere per bimestre ante, quo devenerit confirmare
debeat omnes intervenciones utque ad effectum do-
mionem Dicitur Capitalis, seu perinde eisdem modis ut
supra quoniam sic est, sub vestre
Item pacto, quod devenerit perinde Dicitur Libras
cum quidem mille Centum, vel partibus eisdem mo-
dis ut supra tempore numerationis Civitatis More-
tarum, sed tunc, et eo in casu in suspensio remanere de-
beat dicta restitutio per bimestre postquam stabilita
Invenit eorum cursum, et interim devenerit debeat
intervenciones ut supra commenta quoniam sic est sub
vestre
Item pacto, quod teneatur dicta Communitas Cypri. Le-
gnam ad omnes expensas presentis Instrumentis
prout et tradere Copiam authenticam eisdem predicto

Abundum Reverendo D. Cantu Simonette modis ut supra
viro Dicitur decem prode July sub vestre quoniam sic est
Invenit inveniendo ut supra commentis, scilicet quod Dicitur
libras quidem mille centum perinde Dicitur perinde
Item Dicitur Comiti Don Carolo Luino ad computum Dicitur
ti Capitalis eius Crediti, quod habet egi perinde
Communitatem Oppidi Legnam, et ab eo reposituri oppro-
briam jurium Censuram Invenit Dicitur Venentis Cypri-
colli
Item Dicitur Don Carolo Luino Comiti Sancti Beroni, ac
Regis Phendecius Dordelli, et Origiosi, ac Porti-
centium Principatus Papie Dicitur Dicitur Dicitur Don
Microjuni alij Comitis, et Regis Phendecius ut sui-
pra D. D. S. Maritij Medialoni, hic presentis
Voluntarie, et ut supra
Contentis, et confessis sunt, ac confiteatur habuisse, rece-
pisse, numerasse, et ad se transisse, prout vere, realiter
et cum effectu habuit, recepit, numeravit, et ad se tran-
sit hic presentaliter, et in presentis
Item presentis Dicitur Don Aljorio Cambiagio Viccomite, et
Ab. D. Dicitur Carolo del Sole Dicitur, et habitantibus ut
supra, ac uti deputatis Dicitur Dicitur Comiti Cypri-
Legnam hic presentaliter Dicitur, soluentibus, et

muneantibus de pecunijs ut supra subventis a predictis
M^o et R^ono J. Comite Prospero Bona, et Admod^o
R^o J. Canone Don Josephi Simonetta imp^o ut supra
Summam summam librorum quindecim mille centum ad unum
Proclamatum

Quae libri quindecim mille centum sunt, et cedunt in unum
et ad computum Crediti dictorum librorum quindecim mil:
le nonem centum quadraginta septem sol. 5. ^{denarij} quod
ique M^o J. Comes Luinus ut dicitur, et heredes, predicti
J^m M^o J. Comitis Don Hieronymi habet, et tenet, seu
ante prosequi habebat, et tenebit erga dictam Com^m
burgi Legnam, eiusque respectiva Communia separata
mixtae sex instrumentorum, alterius nempe diei tri:
gesime Mensis Maij elapsi anni 1661: recepti a J^m J.
Carolo Antonio Cribello Mediolani Notario, alterius
diei viginti M^o Octobris anni 1700: recepti a J^m J.
Carolo Antonio Bosotto Mediolani Notario, alterius
diei quinte Mensis Novembris anni 1708: recepti
a J^m J. M^o M^o Domine R^ono Poraneo, alterius
diei decime quinte M^o Aprilis, et alterius diei quinte
M^o Octobris prox^o anni 1726: recepti a J^m J. et Aug^o
J. Domine J^m Lambouzeo de Colle M^o M^o Notario,
et alterius diei decime sexte M^o Decembris

elapsi anni 1751: recepti a J. Carolo Josepho Malvico
juridice Mediolani Notario, seu J^m quibus
Qui solutione artentis predictis M^o J. Comes Don Carolus
Luinus dicitur, et habitans ut supra
Valentianis, et ut supra
Fuit, et fuit Cessionem titulo ueriditionis, et facti ad proprium
liberum J^m et quidquid melius
Predictis M^o et R^ono J. Comite Prospero Don Berro
Antonio Bona, et Admod^o R^o J. Canone Don Jo:
sephi Simonetta dicitur, et habitantibus ut supra hic pre:
sentibus, acceptantibus et agniventibus nomine, vice
et ad validationem predicti Venandi Capitali dicitur Gule:
sic Collegiatus Sancti Georgij ad Vallatum Mediolani
et pro quibus
Nominatione de tanta parte dicit Capitalis Crediti in dicta
Summa librorum quindecim mille nonem centum quadraginta
septem, et sol. 5. ad unum Proclamatum M^o M^o quod
habet erga dictam Communiam Oppidi Legnam, et ante
publicationem novi decretalis Congressus habebat erga Com:
munitatem Tomiratum, et Commune Tractum dicitur
burgi, quantum sit pro Summa librorum quinde:
cim mille centum
Item de jure, et actione exigendi, conseruendi, et habendi

obbligazioni spiccano col prossimo Mese di Febbrajo, sicche
ci domandano non solo la permissione di accettare
tali offerte, ma che vogliamo anche abilitarli all'ese-
cuzione del loro Progetto

Vi ordiniamo per tanto di ammettere i Deputati ricorrenti
che sono Don Luigi Cambiagio Visconti, e il Dottor Fi-
sico Carlo del Sole della nostra dipendenza, con
che però nei Contratti da stipularsi coi nuovi Donuen-
tori, si convenza la redenzione delle Somme, che si
sommeranno in rate proporzionate, affine di mettere
la Comunità in grado di poterli più facilmente
sussistere.